

23.01.2012

Samarbeidsavtale mellom Bjørgvin Neptunklubb og Bjørgvin Seniorklubb

En av forutsetningene for samarbeid med Bjørgvin Neptunklubb er nedfelt i Bjørgvin Seniorklubb sine retningslinjer (statutter):

Punkt 2: *Foreningens formål er å være et sosialt og inspirerende tilbud for medlemmene, og knytning til tidligere arbeidsplass gjennom mulighet til deltagelse i Neptunklubbens arrangementer.*

Fellesarrangement

Alle arrangement til begge klubbene er kandidater for fellesarrangement. Det må imidlertid avklares for hvert enkelt arrangement om klubbene vil gjennomføre dette som fellesarrangement. Kvoter kan gjelde dersom arrangementet har begrenset kapasitet. Klubbene bestemmer individuelt subsidiering. Avtale om pris og kvoter må være på plass i god tid før påmeldingskjema sendes ut. Klubbene har hver for seg ansvar for økonomi, påmelding og innkreving av egenandeler.

Intensjoner/ ønsker om fellesarrangement bør fremlegges tidlig i sesongen, innen en månedes tid etter årsmøtene.

Klubb arrangement

Klubbene gir mulighet for medlemmene å delta i den andre klubbens arrangement til full pris. (Ingen subsidiering.) Kvoter kan gjelde dersom arrangementet har begrenset kapasitet. Avtale om pris og kvoter må være på plass i god tid før påmeldingskjema sendes ut. Normalt tar hver av klubbene seg av påmelding og fakturering for sine medlemmer. En slik avtale vil gi begge klubber et mer variert tilbud, selv om det kan koste den enkelte medlem litt ekstra.

Økonomi

Som hovedregel vil det beregnes en deltager pris ut fra samlede utgifter for arrangementet, delt på antall deltagere. Samme pris for begge klubbene. Klubbene kan imidlertid tilby ulik subsidiering ut fra sine økonomiske disposisjoner **.

Regning for arrangementet som viser aktuelle utgifter sendes fra arrangørklubb som sluttoppgjør.

(** Seniorklubben blir subsidiert med 1100,- pr. ansatt og Neptunklubben får 1600,- Seniorklubben har erfaringsmessig prosentvis større deltagelse pr. arrangement enn Neptun. I Neptunklubben er en automatisk medlem, mens i seniorklubben må en melde seg inn og betale årsavgift på 100,- pr medlem.)

Kontaktpersoner

Det velges årlig en person i hver av klubbene som tar seg av samarbeidssaker. Disse delegerer til styremedlemmer / arrangementsansvarlige som nødvendig.

For Bjørgvin Seniorklubb



For Bjørgvin Neptun klubb

